
Velilerimizden‌
Mektuplar‌



Emre Kolejine, 

Oğlum ilkokul birinci sınıfa başlayacağı zaman çok okul araştırmıştım.

Araştırmalarım sonucunda Emre Koleji’ne göndermeye karar verdik. Birinci

sınıfa başlamadan önce tanışma toplantısı yapılmıştı. Hayatta en sevdiğimiz

varlığımız artık okul hayatına başlayacaktı. Bizde bir tedirginlik tabii. Bu

tedirginliğimiz gerek kurucu temsilcimiz Filiz Hanım, gerek ilkokul

öğretmenimiz Funda Hanım, gerek okulun diğer öğretmenleri ve her

kademesindeki çalışanları tarafından giderildi. Bizim için çocuğumuzun

güvenliği çok önemliydi. Bu güven ile ilkokulu Emre Kolejinde bitirip

ortaokuluna da başlamaya karar verdik. 

Ortaokulda akademik başarı devreye girdi. Kurucu temsilcimiz Filiz Hanım

başta olmak üzere branş öğretmenlerimiz dahil çocuklarımızın başarısı için çok

emek sarfettiler. Ve bugün sekizinci sınıfa geldik. Bu sene mezun olacağız.

Gönlümden geçen Emre Koleji’nin bir lisesi olması idi. Oğlumun büyük bir

disiplinle, özveriyle ve akademik başarıyla işleyen bu kurumda eğitim hayatına

devam etmesini isterdim. Ama maalesef mümkün olmayacak. Buradan mezun

olurken hiçbir emeğini bizden esirgemeyen, çocuklarımıza bir anne, bir

eğitimici olan Filiz Hanım’a ve bütün öğretmenlerimize, çalışanlarımıza

teşekkürü bir borç biliriz. İyi ki doğru seçim yapıp Emre Koleji’ne gelmişiz.

 Gültaç ÇELİKKOL 



Sevgili Eğitimcilerim,

Ben Elif Tosun. Öğrencilerinizden Osman Alp Tosun’un velisiyim.

Öğretmenlerimizin, çocuklarımızın başarıya ulaşmalarında, özgüven

kazanmalarında ve topluma faydalı bireyler olmalarında sağladığı katkılar

hayranlık uyandırıcıdır. Eğitim sürecinde çocuklarımıza kazandırdığınız

bilimsel bilgiler dışında, kattığınız insani değerler için minnettarım. Eğitim

yolculuğunda çocuklarımızın yüreklerine dokunuyor, onları değerli

hissettiriyorsunuz. Oğlum sizinle, kendini çok özel ve güvende hissediyor.

Sabrınız, anlayışınız, destekleyici tutumunuz için çok teşekkür ediyorum.

Saygı ve sevgilerimle…
Elif TOSUN



Sevgi temelli ikinci yuvamızın çok sevgili üyeleri, 

Emre Koleji ile çok uzun yollar kat etmemiş olsa da yoğun ve pozitif duygular

içerisinde olan bir veli olarak yazıyorum bu mektubu. En genel anlamda, Emre

Koleji, temizliği ve düzeni ile göze çarpan, tuvaletleri ve koridorları temizlik

kokan ve bu temiz ortamda adeta öğrencilerine çiçekler açtıran bir kurum

benim gözümde. Çocuklarıma kendilerini biricik hissettiren, parçası olmaktan

mutluluk duydukları bir eğitim kurumu da aynı zamanda. Bunu da her

öğrenciye ve hatta her bir veliye birebir kıymet vererek, sorunlara içtenlikle

yaklaşabilen ilgili idarecilerine; akademik anlamda donanımlı öğretmenlerine

ve bilinçli ailelerden oluşan veli portföyüne borçlu olduğunu düşünüyorum. 

Ve şimdi, 2025-2026 yılında, çok şükür ki, 5.sınıf ve 1.sınıfta olmak üzere iki

kızım ile bu küçük, sevimli ve idealist eğitim yuvasının parçasıyız biz de...

Beşinci sınıftaki kızım öğretmenlerinin bilgi ve tecrübelerine hayran. Etütlerde

ders çalışma fırsatı bulduğu için hiçbir etüt dersini kaçırmak istemiyor. Okulda

kendini gösterme ve başarıya ulaşma şansı bulması motivasyonunu oldukça

artırıyor. Onu okuldan erken almak zorunda kaldığım günlerde yaşadığı

üzüntü, okulumuzun onun için ne kadar özel bir yer olduğunu gösteriyor.

Birinci sınıftaki kızım ise okulumuzu adeta ikinci evi gibi görüyor. Öğretmeni

onun için “şefkatli bir anne” gibi, onun tanımı ile… Gözlemlerime göre, bu

sıcaklık, onun güvenle ve sevgiyle öğrenmesini sağlıyor. Butik bir okulun

avantajı olarak, farklı kademelerden öğrenciler birbirleriyle yakın ve samimi

ilişkiler kurabiliyorlar. Bu durum, bana da gözüm arkada kalmadan kızlarımı

okullarına emanet etme fırsatı sunuyor. 



Okulumuzun sunduğu etüt imkânları, çocukların evde geçirecekleri zamanı

dinlenerek değerlendirmelerini sağlıyor ve biz ailelerin yükünü hafifletiyor.

Koçluk sistemi sayesinde düzenli çalışma alışkanlığı kazanıyorlar. Bilinçli veli

profili ve huzurlu ortam, çocuklarımızı güvenle okula göndermemizi sağlıyor.

Ve tabii, komik gelebilir ama formamızın rengi… 

Kızlar renklerine bayılıyor 😊

Kısacası, bu butik ama ortamı sıcacık okulumuz, bilgi ve sevgiyle büyüyen bir

aile… Biz veliler için güven veren çocuklarımıza da sıcak bir ortamda çiçekler

açma olanağı sunan bir yuva... Bu sıcaklığı, özeni ve samimiyeti her gün

hissetmek, şüphesiz biz veliler için büyük bir şans.

Sevgiyle,
Melike CÖMERT 



Değerli Filiz Hocam ve Kıymetli Öğretmenler,

Sizlere kızımın bu okulda eğitim görmesinden duyduğum memnuniyeti ifade

etmek isterim. 

Velilerin görüş ve taleplerine önem verilmesi ve okul–veli iş birliğine verilen

değer bir veli olarak benim için çok kıymetlidir.

Okulunuzun nitelikli ve disiplinli eğitimi kızımın akademik gelişimine önemli

katkılar sağlamaktadır. Eksiklerinin tespit edilerek buna göre VIP verilmesi,

düzenli yapılan deneme sınavları, sistemli, disiplinli ve takipçi yaklaşımınız

çok başarılı. 

Çocuğuma gösterdiğiniz ilgi ve sunduğunuz tüm destekler için teşekkür

ederim.

Saygılarımla,

Betül TAŞHAN



 EMRE KOLEJİ İDARECİLERİNE,

 

 7. sınıfta dahil olduğumuz Emre Koleji’ni eşimin iş arkadaşının tavsiyesi

üzerine duymuştum. Çocuğumun 5. ve 6. sınıfları farklı bir okulda okuması,

alışması sebebiyle yaptığımız okul değişikliğinden ilk etapta çok

kaygılandık. Ancak ilk haftalardan itibaren öğretmenlerimizin ilgisi,

arkadaşlarının sevecen tavırlarıyla çok rahat bir alışma dönemi geçirdik. 

Matematik ders saatinin fazlalığı, koçluk sisteminin sıkı takibi,

öğretmenlerimizin verdiği farklı kaynaklara yönelik ödevlendirmeler

çocuğumuza düzenli çalışma alışkanlığı kazandırdı. 

Ayrıca cumartesi günleri soru çözme ve farklı yayınlarının deneme

sınavlarının da yapılması LGS sürecine hazırlıkta faydalı olmakta. Tüm

öğrencilerin olumlu ve olumsuz her davranışının dönütlerle

değerlendirilmesinin de faydalı olduğunu düşünüyorum.

Şu ana kadar kayıt olmakta pişman olmadığımız, aksine olumlu

kazanımlarına tanıklık ettiğimiz Emre Kolejindeki öğrenim hayatımızın

artarak devam etmesini umuyorum. 

 SAYGILARIMLA
         Yücel SOLAK



Sevgili Emre Koleji Ailesi,

Eminim ki her velinizin olduğu gibi biz de sizinle beraber yol almaktan çok

mutluyuz.

Çocuklarıma okul arama sürecindeki tedirginliğimi Filiz Hanım ile yaptığım

ilk görüşmede kapının dışında bırakmıştım. Butik bir okul olarak her öğrenci

ile tek tek ilgilenen; öğrencilerin mutluluklarında, başarılarında, üzgün

olduklarında hep yanında olan sevgili öğretmenlerimize çok teşekkür ederim. 

Okulumuzun spor, sanat ve yabancı dile verdiği önemin hem sosyal hem

akademik açıdan çocuklarımın üzerindeki etkisini gördüğüm için de ayrıca

teşekkür ederim.

Okula kaygılı başlayan anasınıfı öğrencisi oğlumun, değerli öğretmeninin

şefkati ve tecrübesi ile okula alışma sürecini kolaylıkla geçirmesi ve okulu

sevmesini okul çıkışında gülen gözlerinden anlamak, aynı şekilde ortaokula

giden ve stresli bir LGS süreci geçiren oğlumun kıymetli öğretmenlerinin

desteği ile derslerindeki başarısının arttığını görmek bizi ayrıca mutlu ediyor.

En önemlisi bir anne olarak çocuklarımın güvenli bir ortamda olduklarını

bilmek benim için her şeyden kıymetli.  

İyi ki varsınız Emre Koleji Ailesi…

Ebru KALE



Sayın Eğitimcilerimiz,

Öncelikle oğlumun ortaokul eğitimi için tercih ettiğimiz Emre Kolejinden

çok memnunuz. Gerek yönetimin ve hocaların disiplini gerekse eğitim

kalitesi beklentimizi fazlasıyla karşılıyor.

Okulumuzun butik olmasının avantajlarını fazlasıyla yaşıyoruz. Birebir

çocuklarla ilgilenebiliyorlar. Ayrıca çağımızın en büyük sorunu akran

zorbalığının en az yaşanacağı okullardan birisi. En önemlisi oğlum okuluna

çok severek gidiyor. 

Filiz Hanım ve öğretmen kadrosuna teşekkür ederim.

Hasret SEYFELİ YİŞİN



Sayın Emre Koleji İdaresi,

Emre Koleji’nin butik bir okul olarak sunduğu eğitim anlayışına dair

memnuniyetimi ifade etmek isterim. Öğrencilerle birebir ilgilenme imkânı

sunan yapınız, okul ortamının daha güvenli, sakin ve takip edilebilir olmasını

sağlıyor. Bu yaklaşım, hem veliler hem de öğrenciler için güçlü bir güven

duygusu oluşturuyor.

Öğretmen–öğrenci iletişiminin yakın ve sıcak olması, akademik takibin

düzenli yapılması ve öğrencilerin ihtiyaçlarının zamanında fark edilmesi,

butik okul olmanın en değerli yönlerinden biri. Bunun yanında okul

yönetiminin ulaşılabilir ve çözüm odaklı tutumu, ailelerin görüşlerinin

dikkate alınması ve işbirliğine açık olunması da bizler için oldukça kıymetli.

Emre Koleji’nin bu nitelikli, samimi ve gelişime açık eğitim yaklaşımını

sürdürmesini diliyor; öğrencilerimizin bireysel potansiyellerini destekleme

konusundaki özveriniz için teşekkür ediyorum.

Saygılarımla,
 Meral  BÜYÜKKARTAL



Sayın Okul Yönetimi ve Değerli Öğretmenler,

Okulunuzun sağladığı kaliteli eğitim ve gösterdiğiniz ilgi için teşekkür

ederiz. Çocuğumuzun gelişimindeki olumlu değişimleri gururla görüyoruz.

Emeği geçen tüm öğretmenlerimize teşekkür eder, çalışmalarınızda başarılar

dileriz.

Saygılarımızla,
Mehtap ŞAHİNBAY



Kıymetli Eğitimcilerimize,

Kızım Duru, Emre Kolejine 5.sınıfta başladı. İlk görüşmeye gittiğimizde

Filiz Hanım’la tanıştık. Görüşmemiz sırasında kendisinin işine özen

gösteren, eğitime ve insana değer veren bir yapısı olduğu dikkatimizi çekti.

Okulun da insan ve öğrenme odaklı bir yapıda olduğunu gördük. Kızımızın

okulda sadece bilgi öğrenmesini değil, sosyal ve insan ilişkileri anlamında da

olumlu yönde gelişmesini istediğimizden dolayı Emre Kolejinde eğitimine

devam etmesinin uygun olacağına kanaat getirdik. Geçen süre boyunca da

gerek okulun ilgisi gerek aldığı eğitimin içeriği ve öğrenime ilişkin birçok

imkânın sağlanmaya çalışılması ile kızımızın güzel bir noktada olduğunu

görüyoruz. Daha önceden korktuğu derslere şu an çok eğlenerek girdiğini

söylüyor. Bu dünyadaki en değerli varlığınızı her gün bir yere emanet

edecekseniz, gözünüzün arkada kalmaması gerekir. Filiz Hanım ve ekibinin

bu konuda oldukça hassas ve duyarlı olduğunu görüyoruz. Geçen süreçten

memnunuz, gelecekte de aynı memnuniyetimizin devam edeceğine de

inancımız tam. Emre Kolejinin tüm çalışanlarına teşekkürlerimi sunuyorum. 

Gürcan ÖDEMİŞ



Değerli Emre Koleji Ailesi,

Okulumuz Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı, çağdaş, modern ve milli

değerlerimizden hiçbir şekilde ödün vermeyen bir anlayışla çocuklarımızın

eğitimini şekillendirmektedir.

Okulumuzun güler yüzleri ile çocuklarımızın eğitim öğretimine sabırla katkı

sunan profesyonel bir eğitim kadrosu mevcuttur. Bu eğitim kadrosunun

liderliğini de okulumuzun kurucu temsilcisi Filiz ÇAKIR yapmaktadır. Filiz

Hanım, bütün çocuklarımızın gelişimini okul müdürümüz ve branş

öğretmenlerimizle beraber takip etmektedir. 
 

Güvenlik görevlisinden, danışma personeline, aşçı ablalarımızdan, temizlik

görevlilerimize kadar güler yüzlü bir yaklaşımla faaliyetlerini yürüten

okulumuzun, her yıl fiziki şartları iyileştirilmekte ve bu konuda okul

yönetimi tarafından gerekli yatırımlar yapılmaktadır.
 

Çocuklarımızın eğitim öğretiminde olumlu yönde gelişimlerine sundukları

katkıdan ötürü tüm Özel Emre Koleji ailesine teşekkürlerimi arz ederim. 

Serkan DÜZTÜRK



Değerli Emre Koleji Ailemize,

Bizim için bir milattır Emre Koleji;

Kızım kreşe başka bir okulda başladı. Her gün ağlayarak kreşe gidiyordu. O

okulda ben ise kapıda ağlıyordum.

Anaokulu zamanı geldiğinde kaygı, korku hangi okul nasıl olacak derken

Emre Koleji evimize yakın diye görüşmeye gittik. Yeğenim Emre Kolejinde

olduğu için az çok bilgim vardı ama korkularım daha çoktu. 

Kurucu Temsilcimiz Filiz Hanımla tanıştık. Hemen anaokulu

öğretmenlerinden Kübra hocayı çağırdı ben ağlamaları anlattım o dinledi,

beni o kadar güzel rahatlattılar ki başka okula gitmeden kaydını yaptırdık.

Şimdi kızım 8. Sınıfta, bu sene mezun olacak, çok isterdik ki lisesi de olsaydı

ve oradan mezun olsaydı.

Biz anaokulu kadar ilkokulda da çok şanlıydık. Funda Hanım gibi bir ilkokul

öğretmenimiz oldu.

Ortaokulumuz ise gene çok başarılıydı. Okul kurucumuz Filiz Hanım başta

olmak üzere ortaokulumuzda da branş öğretmenleriz konusunda çok

şanslıydık, Kısacası Emre Koleji bizim için bir şans oldu. Biz artık bir aile

olduk.

Emeği geçen herkese çok teşekkür ederiz.

Bihter SEÇKİNER



Emre Koleji Okul Yönetimine ve Değerli Öğretmenlerimize,

Kızımız bu sene başı itibariyle Emre Koleji’nde ortaokul hayatına başladı.

Geçen bu kısacık süre zarfında, onu Emre Koleji’ne yazdırmakla ne kadar

doğru bir karar verdiğimizi görmüş olduk. Gerek akademik anlamda verilen

nitelikli eğitim, gerekse öğrencilerle kurulan sıcak ve ilgili iletişim hem

kızımız için hem de velisi olarak ben ve eşim için, büyük bir mutluluk ve

güven kaynağı olmaktadır. 

Öğretmenlerimizin her bir öğrenciyi takip eden, onların ihtiyaçlarını gözeten

yaklaşımı; derslerdeki özenli planlama ve destekleyici tutumları kızımızın

hem akademik gelişimine hem de özgüvenine önemli katkı sağlamıştır.

Okulun genel atmosferinin olumlu, güvenli ve motive edici olması da bizim

için ayrıca kıymetlidir. Kızımız okuluna severek gidiyor, kendini değerli

hissediyor ve bu da onun gelişimine doğrudan yansıyor. Bunda emeği olan

tüm öğretmenlerimize içtenlikle teşekkür ederiz.

Çocuğumuzu böyle güvenli, sevgi dolu ve kaliteli bir eğitim ortamında

büyüttüğünüz için hepinize ayrı ayrı minnettarız. Bu güzel iletişimin yıllar

boyu devam etmesini diliyoruz. 

Sevgilerimle

Şirin GAZİALEM


